
-1-

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.lanskroun.eu

ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Oprávněná úřední osoba: lic. Jaroslav Škarka
Telefon: 465 385 205
E-mail: jaroslav.skarka@lanskroun.eu
Čj.: MULA 27239/2012
Spisová značka: DOP/27129/2012/JŠk
Počet listů dokumentu: 3
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 280.13

V Lanškrouně dne 24. září 2012

Oznámení
o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

Město Lanškroun, IČO 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 
Lanškroun, podalo dne 24. 9. 2012 u Odboru dopravy a silničního hospodářství, Městský úřad 
Lanškroun, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Výstavba dopravní a technické infrastruktury – lokalita Za Střelnicí II, Lanškroun“ 
obsahující pozemní komunikace v nově připravované lokalitě pro bytovou výstavbu Za Střelnicí II,
na pozemcích parc. č. 338, 339/2, 339/3, 339/6, 340/5, 341, 342, 343/1, 343/12, 343/13, 343/14, 
344/2, 344/5, 344/6, 1294/1, 1294/11, 1343, 1345/1, 1751, 3208 a 3326 v katastrálním území Dolní 
Třešňovec a na pozemcích parc. č. 693/2, 981/1, 982/3, 982/4, 982/65, 982/69, 982/71 a 3720/4
v katastrálním území Lanškroun.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je dle ustanovení §16 a 
§ 40 odst. 4 písm. c) zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen silniční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, příslušným speciálním 
stavebním úřadem pro stavby pozemních komunikací a mostů, oznamuje v souladu s ustanovením 
§ 112 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 10 dnů od převzetí 
tohoto oznámení jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska 
dotčené orgány státní správy.

K závazným stanoviskám, námitkám, popřípadě k důkazům, které byly nebo mohly být uplatněny 
v územním řízení dle ust. § 114 odst. 2 stavebního zákona, se nepřihlíží.

        

              



-2-

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a 
silničního hospodářství (ul. Nádražní 33) v úřední dny.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

lic. Jaroslav Škarka v.r.
referent odboru dopravy
a silničního hospodářství

Obdrží
Účastníci řízení (do vlastních rukou)
Město Lanškroun, IČO 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 
Lanškroun
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční sítě, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: qihdk9n
Technické služby Lanškroun, s.r.o., IDDS: 9heu429

Ostatní účastníci řízení dle ust. § 113 odst. 3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou
Nestor Mikeladze, Na Náhonu 9, 563 01 Lanškroun
Jaroslava Mikeladzová, Na Náhonu 9, 563 01 Lanškroun
Stanislav Sajbot, Na Náhonu 10, 563 01 Lanškroun
Miroslava Sajbotová, Na Náhonu 10, 563 01 Lanškroun
Radim Netek, Třešňovecká 190, 563 01 Lanškroun
Lenka Netková, Třešňovecká 190, 563 01 Lanškroun
Vladimír Volšanský, Na Náhonu 126, 563 01 Lanškroun
Marta Volšanská, Na Náhonu 126, 563 01 Lanškroun
Oldřich Moravec, Vlčkovice 36, 561 64 Mladkov
Jana Moravcová, Vlčkovice 36, 561 67 Mladkov
Ing. Oldřich Moravec, Na Náhonu 130, 563 01 Lanškroun
MUDr. Zbyněk Černý, Damníkov 76, 561 23 Damníkov
MUDr. Kamila Černá, Damníkov 76, 561 23 Damníkov
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Martin Minář, Na Náhonu 127, 563 01 Lanškroun
Ing. Jan Svatoň, Na Náhonu 146, 563 01 Lanškroun
Zdenka Svatoňová, Na Náhonu 146, 563 01 Lanškroun
LAOS Cz spol. s r.o., Opletalova 92, 563 01 Lanškroun
Martin Vávra, Lukášova 188/2, 130 00 Praha 3
Miloslav Tichý, Dolní Třešňovec 5, 563 01 Lanškroun
Dana Skalická, T. G. Masaryka 255, 563 01 Lanškroun
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
Zdeněk Kovář, Na Náhonu 105, 563 01 Lanškroun
Marie Kovářová, Na Náhonu 105, 563 01 Lanškroun
Ing. Ivo Doležal, Kežmarská 532, 563 01 Lanškroun
Marie Maršalíková, Kežmarská 533, 563 01 Lanškroun
Rudolf Knoll, Kežmarská 531, 563 01 Lanškroun
Jiřina Knollová, Kežmarská 531, 563 01 Lanškroun
Vladimír Loučný, Kežmarská 529, 563 01 Lanškroun
Anna Loučná, Kežmarská 529, 563 01 Lanškroun



-3-

Pavel Janiš, Kežmarská 527, 563 01 Lanškroun
Hana Janišová, Kežmarská 527, 563 01 Lanškroun
Jaroslav Drahoňovský, Kežmarská 525, 563 01 Lanškroun
Ivana Drahoňovská, Kežmarská 525, 563 01 Lanškroun
Ing. Jaroslav Karský, Kežmarská 523, 563 01 Lanškroun
Ing. Stanislav Zedníček, Kežmarská 521, 563 01 Lanškroun
Dana Zedníčková, Kežmarská 521, 563 01 Lanškroun
FOREA s.r.o., Opletalova 92, 563 01 Lanškroun
Společenství vlastníků domu VANČUROVA č.p. 156, 157, 158, 159, Lanškroun, Vančurova 158, 563 
01 Lanškroun
Společenství vlastníků jednotek domu 463, 464, Seifertova, Lanškroun, Seifertova 464, 563 01 
Lanškroun 

Dotčené orgány státní správy
Policie ČR Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32
Městský úřad Lanškroun, odbor stavební úřad
Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí
Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku, památková péče

Ostatní
Městský úřad Lanškroun, Nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun-
se žádostí o vyvěšení

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Lanškroun.

Vyvěšeno dne:                                                                        Sejmuto dne:  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.


		2012-09-24T13:55:07+0000
	Not specified




